Centro de custo:  Instituto de Letras

Em conformidade com o item 3.4 da 2ª retificação do Edital IL 04/2024 (documento
SEI : 11720425) , este edital está suspenso em decorrência da finalização dos
recursos advindos do empenho 2022NE3708 & empenho 2022NE3524, ambos
relativos a restos a pagar 2022 do IL

Atenciosamente,

Gladys Plens de Quevedo Pereira de Camargo
Diretora do Instituto de Letras - UnB

Em 25/09/2024.
Documento assinado eletronicamente por Gladys Plens de Quevedo Pereira de
Camargo, Diretor(a) do Instituto de Letras, em 25/09/2024, às 18:40,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11781971 e o código CRC B7224C48.

Referência: Processo nº 23106.076711/2024-58 SEI nº 11781971

Despacho 11781971         SEI 23106.076711/2024-58 / pg. 1

	Despacho 11781971